

Opowieść o prawdzie i kłamstwie

(jeśli używasz Powerpoint Presentation, kliknij na każdy punkt kuli)

- Once Pewnego razu, Prawda i Kłamstwo spotkały się na drodze.
Kłamstwo powiedziało do prawdy: "Dziś jest cudowny dzień!"
Prawda spojrzała w niebo i wzdychała, bo dzień był naprawdę piękny.
- Chodzili razem przez pewien czas, aż dotarli do pięknej studni.
Kłamstwo powiedziało do Prawdy: "Woda w studni jest bardzo ładna, popływajmy razem!"
Prawda, po raz kolejny podejrzany, przetestował wodę i odkrył, że rzeczywiście, woda była bardzo ładna.
Rozebrali się i zaczęli się kąpać.
Nagle Kłamstwo wyskoczyło ze studni, założyło ubranie Prawdy i uciekło.
- Wściekła Prawda wyskoczyła ze studni i pobiegła wszędzie, aby znaleźć Kłamstwo i odzyskać swoje ubranie.
Świat, widząc Prawdę nago, odwrócił jej wzrok, zadowolony i wściekły.
Biedna Prawda powróciła do studni i zniknęła na zawsze, ukrywając w niej swój wstyd.
Od tego czasu Kłamstwo podróżuje dookoła świata, przebrane za Prawdę, zaspokajając potrzeby społeczeństwa, ponieważ Świat, w każdym razie, nie ma żadnego pragnienia, aby spotkać się z nagą Prawdą.

Historia, która pochodzi z:

Opowiadanie. (2018). *Naga Prawda i Kłamstwo*. Znalezione na stronie <https://storytelling.co.za/the-naked-truth-and-the-lie/> (epilogi są także stąd)

Samrat Pandey. (2018). *Prawda i kłamstwo spotykają się pewnego dnia*. Odebrane z <https://medium.com/@samratp/the-truth-and-the-lie-met-one-day-ce0064ba7be2>

Epilogi z slajdu 5:

<p>A</p> <p>Zmęczony spędzeniem 200 lat w studni, Prawda zakłada ubranie Kłamstwa, ponieważ jest to jedyny sposób, aby być przyjętym przez świat ponownie. Tak więc do dziś, Prawda i kłamstwo są nie do odróżnienia dla wszystkich oczekujących tych, którzy widzieli je bez ubrania.</p>	<p>B</p> <p>Prawda pozostaje w studni, ale czasami ludzie przychodzą i siedzą w pobliżu, szukając jej. Jeśli będą szczerzy i zadowoleni z tego, że widzą ją nago, Prawda się ujawni. Ale ponieważ jest to bardzo osobiste doświadczenie, stanie się ono tylko z jedną osobą na raz.</p>	<p>C</p> <p>Prawda trzyma telefon komórkowy i zdaje sobie sprawę, jak bardzo świat jest zainfekowany słowami kłamstwa. Są tam dosłownie setki miliardów i miliardy kłamstw. Niektórzy sprzymierzeńcy Prawdy stworzyli historie o niej, ale nie są one modne. Są one odrzucane, usuwane i ignorowane.</p>
---	--	---